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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51413015E

2. Data e Regjistrimit 13/02/2015
3. Emri i Subjektit DIZI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rubik  VAU SHKEZE Djathtas Rruges Rreshen 
Rubik, numri i pasurise 19/11/vell I, zona kadastrale 3729 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve dhe vajrave 

lubrifikante, nafte, e derivatet e saj, gaz, import-eksporti, me 
shumice dhe pakice; te mallrave ushqimore, bujgesore e 
blegtorale, e tregtim te tyre me shumice e pakice, fruta 
perime, industriale, hidrosanitare, mobiljeve, artikujve 
kozmetike, lendeve te perpunuara e te paperpunuara, te 
bimeve medicinale, punime druri e duralumini,ne fushen e 
ndertimeve civile industriale, rikonstruksione te ndryshme, 
prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, shfrytezim 
pyjesh, hapjen e bar bufeve, fastfood, restoranteve, ushtrim 
aktiviteti sportiv, terrene sportive, pikave te autoservisit, 
lavazhit, pjese kembimi, hotele, fshatrave turistike, moteleve 
si dhe agjensive per shitblerje.dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundshme, agjensive komisionere 
organizimi i transportit te udhetareve dhe te mallrave me 
mjete te komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e 
zyrave te agjensive turistike dhe te shitjes se biletave per 
udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet e e 
mjeteve, organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse 
profesionale pergjuhe te huaja, kompjuter dhe sekretari, 
shitje kancelarie, etj. Veprimtari nefushen e ndertimit, 
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investimit, projektimit dhe zbatimit te punimeve te ndertimit 
te objekteve civile, industriale, social-kulturore, import-
eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale. Ndertime rrugore, detare, punime dheu, 
sistemime, terracime terrenesh, ndertimi i objekteve publike 
e private si dhe rikonstruksionin dhe riparimin e tyre, 
montimin, projektimin dhe zbatimin , prodhim te materialeve 
te ndertimit dhe ne pergjithesi te te gjitha aktiviteteve dhe 
sherbimeve qe lidhen me fushen e ndertimit. Ndertime e 
punime hidroteknike, punime restaurimi, punime 
karpeneterie, punime sherbimi te zakonshme te sistemit 
komunal dhe punime mirembajtje. Importim dhe eksportim, 
tregtim me shumice dhe pakice i cdo lloj malli te lejuarsipas 
legjislacionit shqiptare. Shoqeria mund te realizoje^cdo lloje 
operacionifmanciar apo tregtare qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj. Import dhe tregetim me shumice e pakice 
te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to.. Servis automjetesh. Tregetim me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Agjensi 
udhetimesh turistike. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, 
restorant.
Kristian Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2020                Deri: 23/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Rubik  VAU SHKEZE Automjet, tipi  
VOLKSWAGEN SHARAN, me targa AB 120 AT Lezhe 
Rubik  VAU SHKEZE Djathtas Rruges Rreshen Rubik, 
numri i pasurise 19/11/vell I, zona kadastrale 3729 (Servis) 
Lezhe Rubik  VAU SHKEZE Djathtas Rruges Rreshen 
Rubik, numri i pasurise 19/11/vell I, zona kadastrale 3729 
(Bar kafe) Lezhe Rubik  VAU SHKEZE Djathtas Rruges 
Rreshen Rubik, numri i pasurise 19/11/vell I, zona kadastrale 
3729 (Market) Lezhe Rubik  VAU SHKEZE Djathtas 
Rruges Rreshen Rubik, numri i pasurise 19/11/vell I, zona 
kadastrale 3729 (Fast food) 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIZI
E-Mail: dizishpk@gmail.com  
Telefon: 0694046272  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-866680-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917900-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 06.03.2015, ku është 
vendosur: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         VAU SHKEZE;         
Djathtas Rruges Rreshen Rubik, numri i pasurise 19/11/vell I, zona kadastrale 3729;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         VAU SHKEZE;         
Djathtas Rruges Rreshen Rubik, numri i pasurise 19/11/vell I, zona kadastrale 3729 
(Market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         VAU SHKEZE;         
Djathtas Rruges Rreshen Rubik, numri i pasurise 19/11/vell I, zona kadastrale 3729 
(Fast food);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         VAU SHKEZE;         
Djathtas Rruges Rreshen Rubik, numri i pasurise 19/11/vell I, zona kadastrale 3729 
(Bar kafe);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         VAU SHKEZE;         
Djathtas Rruges Rreshen Rubik, numri i pasurise 19/11/vell I, zona kadastrale 3729 
(Servis);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora Distria, kati i pare i godines 10-12 kateshe, apartamenti nr.3, me nr.pasurie 
5/326+1-3, zone kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B443506D-B883-4E4F-8A93-0A4E7036C79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364CC76A-D106-4FB6-B7A7-576372A8E1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED907B4A-E21B-4E40-8A9D-ACF5F807CBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8468D87-E418-4137-94BC-154052F9E9D0
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125835-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2015 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Kristian Boçi ne 
favor te  Saimir Dizdari. – Miratimin e doreheqjes se administratorit Kristian Boçi dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Saimir Dizdari.  - Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 100 % te kuotave, date 01.07.2015, Nr. 2770 Rep., Nr.738 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Saimir Dizdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kristian Boçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Dizdari")                      Nga data 
"30/06/2015             Ne daten "30/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Kristian Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-330962-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.10.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         VAU SHKEZE;         
Terheqes , tipi  "DAF", me targa AA825 KS, ,ndërtesë 2-katëshe , nr. Pasurisë 19/11, 
zona Kadastrale 3729;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         VAU SHKEZE;         
TRAJL , tipi  "ACERBI", me targa ACR159, ndërtesë 2-katëshe , nr. Pasurisë 19/11, 
zona Kadastrale 3729;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417856-11-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8468D87-E418-4137-94BC-154052F9E9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711A5172-A871-4403-AF59-3D66B029ACA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496F9EE7-1D1F-4830-B0F5-7031C8357488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AC3D33-8A00-480D-B3F1-013CFAC1D2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AC3D33-8A00-480D-B3F1-013CFAC1D2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B931BE53-C144-4C08-8392-08196F96A5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40E5D3A-FF78-4C6E-BA97-3F5D95BC442A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D47EDB-A190-4A25-9DB6-1AC128CD6E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1B6AA3-747A-43C7-8F6C-9280A46A9580
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.3, Date 
21.10.2015 ku eshte vendosur: - Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Saimir 
Dizdari ne favor te  Kristian Boçi. – Miratimin e doreheqjes se administratorit Saimir 
Dizdari dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Kristian Boçi.  - Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 21.10.2015, Nr. 4066 Rep., Nr.1119 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristian Boçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saimir Dizdari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristian Boçi")                      Nga data "21/10/2015             
Ne daten "21/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Saimir Dizdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834963-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351330-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.06.2017 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Eftali Qirjaqi si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date 17.06.2017 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit KontabelZnj. Eftali Qirjaqi 
date:16.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "19.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("19.100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2893A8-EF0F-42C8-A73C-72E408E41DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF35179F-453E-480D-88AC-8786E7F9ED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF35179F-453E-480D-88AC-8786E7F9ED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B129990A-EE00-49E8-AD44-B0A94B5243D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBC7EF8-AC7C-49C3-9A53-8F6EC60D6B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A744AD11-8729-48D7-A417-DCA98138379E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD677AC5-4A7B-485E-ABA0-DF5797F5D802
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381706-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880461-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280730-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Raporti i Auditimit.pdf
vendimi Dizi shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
DIZI SHPK BILANCI 2018.pdf

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513973-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë29.06.2019  
per miratimin e raportit të ekspertit për zvogëlim kapitali nga vlera 19.100.000 lekë në 
100.000 lekë. Vendimi i asamblesë date 29.06.2019 për miratimin e emërimit të ekspertit 
kontabel Ilia Liperi me numer licence 278 datë 17.07.1998 për të bërë raportin e zvogëlimit 
të kapitalit.Raporti i ekspertit date.29.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "19.100.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0DCEF3-8398-4AE3-A9BF-0706B44AA3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A908314D-BF1F-4882-A0A8-8330BDD7A58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546A121C-EC94-43AE-AA5A-8C1E77C0A1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0080A124-BC52-4534-A30E-20027F6F8947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A79F911-E302-4E64-B500-406A83951CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0984AE0-3AB0-4B4E-9418-9CCBED68DE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34EE9A4-09A7-4D6B-B111-26D443E7F96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06486CFB-1AFA-4562-8A58-726B36EE8A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACA27A1-816A-4D80-ADB9-C3B0C6790E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58038D24-0E83-4EFE-9524-AD11048BDC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86CB128-2671-4302-AC4E-7AB3652D859A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8862E95E-1A72-4287-8529-DD836CD26975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFC1005-ECC2-4D5B-9F9A-25C4F2437F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A7EB51-9CA6-49A6-8629-48B8AF1CBF78
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Vlera e Aksionit ishte            "19.100.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kristjanboci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristian Boçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.100.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559896-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2019 dizi .pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
vendim DIZI Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623932-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.11.2020 per riemerimin e 
administratorit Kristian Boçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristian Boçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/10/2015")            u be              ("23/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristian Boçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2020")            u be              ("23/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626573-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.12.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3474E03A-CE59-44BA-B417-1A1AF20B0718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F6C85B-48FE-4B7F-8965-3024904070BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F6C85B-48FE-4B7F-8965-3024904070BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84B284F-481C-436A-8AA8-69A485F11104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF12D83-221B-4EF3-8868-9152BFBC9347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DE6696-ACC1-47AD-8CBF-52CA15F4E8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE79F15-9FAD-455A-A019-6D7E2596B3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F8992F-C03A-453A-A1FE-F4C124BC06D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312E43EF-5728-4C29-8FDC-B466CE970EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63564F3A-5F96-400C-9FD1-0F082F8578C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D05F94-3464-43C9-88F9-43DB92D8AAFD
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         VAU SHKEZE;         
Automjet, tipi  VOLKSWAGEN SHARAN, me targa AB 120 AT;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         VAU SHKEZE;         
TRAJL , tipi  "ACERBI", me targa ACR159, ndërtesë 2-katëshe , nr. Pasurisë 19/11, zona 
Kadastrale 3729;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         VAU SHKEZE;         
Terheqes , tipi  "DAF", me targa AA825 KS, ,ndërtesë 2-katëshe , nr. Pasurisë 19/11, zona 
Kadastrale 3729;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723523-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,  date 17.06.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e te dhenave vullnetare.   
Telefon ishte            ("0694094945")          u be            ("0694046272")         
E-Mail ishte            ("kristjanboci@gmail.com")          u be            
("dizishpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752665-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
BILANCI 2020.pdf

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AC8E0C-D09A-4752-B36B-646179AF94F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3615D594-B5F5-425F-BFAB-EB38266CE86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EB64EB-23E2-4924-8B5A-060E8A80F85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BDA240-834C-4504-AAF5-1C7F9BC89EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54C727A-C39A-4C38-9D8F-E0C4315B2FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3F08EB-BFF8-433F-807F-4ACC162724EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD9035C-B048-4411-9309-8D22C735F354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37D1AAF-B472-49FC-8626-E55C4E69D911

